

Dodávateľ:	Odberateľ:
FSTT s.r.o.	EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Podzáhradná 98 821 06 Bratislava - mestská časť Podunajské Biskupice IČO: 36 362 085 DIČ: 2022 189 103 IČ DPH: SK 2022 189 103 OR Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka číslo: 110158/B	Halašova 20 832 90 Bratislava IČO: 491870 DIČ: 2020 887 022 IČ DPH: SK 2020 887 022
Československá obchodná banka, a. s. 4021768738/7500 IBAN: SK497500 0000 0040 2176 8738 SWIFT: CEKOSKBX	Dexia Banka, a.s. 1805707008/5600
	Code: 88458

Objednávka číslo:	zo dňa 06.03.2024
Dátum vystavenia:	04.04.2024
Dátum dodania:	21.03.2024
Dátum splatnosti:	14.04.2024
Forma úhrady	PP

Fakturuje Vám na základe objednávky dodávku materiálu

Popis	mj	Množstvo	Cena/mj	Cena
Piesok frakcia 0-1	t	53,34	12,50	666,75

Základ DPH	666,75 EUR
DPH 20%	133,35 EUR
Faktúrovaná suma	800,10 EUR
Uhradené zálohy	0,00 EUR
K úhrade	800,10 EUR


Vystavil Gabriela Martinkovičová
Tel.: +421 907 850 654

Prílohy: 1 x kópia objednávky
1 x dodacie listy
